Aspectus de fide uel crimen uel inimicicia. bu. vi. q. i. infames. iii. q. iii. testium. j. c. q. sumiliter. C. de testi. si qs. la. et idem hētū. iii. q. iii. si testes.

Dē accusationibus. sancta urbe propter merita scōz quoq corpora ibi quiescent. ii. q. vii. beati. h. exte rārum uel extorū et tunc uacat uerbum sequens. consuetudinū. iccirco v. et nulle v. C. in glo. i. seculares. add sub. q. p. ceteris de publicis iudiciis tractat fm bu. et lau.

Anonica eoz iste genitiuus refertur ad sequentes genitiuū. s. eporum q. ratione constructionis debet pcedere. b. Et no. q. hic enumerantur. viii. genera hominū qui omnino repellunt ab accusatione eporum. s. i. famos tē. C. Itaq ista tria uita fides et libertas pro uno ge nere ponuntur. b. sumiliter. v. C. in glo. i. ibi. de ignotis. adde sub. prosus. s. quoq uita et libertas nescitur nec fides fm. b. et la. sed ino. dicit q. si sunt ignoti uel de alia gente no admittuntur nisi primo approbentur. ut in hoc. c. canonica. t. j. e. accusatores. debent eni eē noti et iudici et aliis. ff. de iur. deli. t. i. in aut. de fide instru. §. si uero. hec et similia intelligit i criminalibus sed in ciuilibus secus. quod dicit ut no. ex de acc. inquisitōnis. in glo. et hoc loco tē. t. c. cum. p. in glo. i. in x. fi. et ibi uide. C. in. g. in peccatis. adde sic exponit bu. non sic intellexit grāmus. ii. q. vii. §. colliguntur.

Accusationes. superiores. i. clericos. b. ab inferiorib us scilicet laicis. bu.

roris quos epus nō pōt expellere a sua accusatōne. si eos habuit familiares t a se nō remouit. sed intelligit hu. nō pōt ita facile sicut si eos remouisset hu. t hec palea ponitur cō de ac cu. nulli. de hoc etiā no. ii. q. vii. §. in hoc ibi uideas. C qd uero. calliditate. i. uerisicia uel dolositate. si. ii. q. i. §. in manifestis in prīn. innocentia. i. inocens. sed cū v. athanasius istū patriarcha suus uocauit ad causā iste recusauit cū. quia habebat cū suspectū de inimicitia ille. tamen condēnauit istum. sed postea a calcedoni. concilio eius iudicij tanq̄ suspecti et inimici irritati est t athanasius sue ecclie ē redditus. b. vñ nicola. i. ad oñdēdū q. athanasius ē sue cathedre restitut. b. **Q** uia suspecti. dicunt quidā q. qñcunq̄ exceptio d̄ clinatoria obiicitur h̄ iudicē tanq̄ suspectum uel re scriptū excepta causa recusationis in qua sūt arbitri eligendi. tūc oīno coram eodem iudice proponenda ē t probanda t sententia audienda si nō admittatur uel in alio grauet appellandum ē. aliter enī nō pōt ab eo recedi ex quo iurisdictionē h̄ nisi per appellationem. ut patet cō de ap. ut debitus. t. c. cū causam. t. c. dilecto. t. c. interposita. t. hāc sententiam fouent ino. t host. cō de offi. dele. cū super. ad hoc facit quia iudicis est cognoscere an sua sit iurisdiction. cō de rescri. super litteris. ff. de iurisdicti. om. iudi. si quis ex aliena sed ipse hosti. no. extra de except. pia. q. si exceptio excoicatōnis uel alia in personā iudicis dele. obiicitur arbitri de ipsa cognoscēt. quia eadem ē ratio in ista que in causa recusatōis ergo idem ius. cō de consti. translato. Alii dicūt q. si exceptio p̄ posita afficit iurisdictionē tñ t nō personam iudicis tūc ipse iudex cognoscit excepta causa suspicionis. sed secus si afficit psonā iudicis t hec colliguntur ex glo. ber. extra de ap. sollicititudinē. t incipit sed quare tu dicas cū dño goff. q. ubi exceptio contingit personā iudicis t eam afficit. tunc exceptio nō est probanda corā eo cito enī subuerteret. pbatoēl. sed ea corā eo. p̄ posita corā supiore. pbabil fīm ipsum qui ita no. cō de ap. interposita. nō ergo arbitri cognoscēt quia hoc nō ē iure cauti. nisi in causa suspicionis nō ipse iudex t hoc propter suspicionē qz iā effet cognitor t declarator in facto. p̄ pō quod cē nō dī illa aut̄ iura que uoluit q. iudex cognoscat an sua sit iurisdiction. loquitur ubi nō ē suspicio de subuersione iudicij. cognoscet ergo tñ supior de tali exceptione. ut dictū est fīm goff. t ita seruat curia ro. t uide. ff. de arbi. licet fīm bona. t ad de quod dicā. j. e. q. ix. hortamur. **N**o. tñ q. si duobus cā cōmittitur cum clausula consueta. q. si nō ambo interesse. t. c. ut cō de offi. dele. prudentiā. §. si uero. t q. h̄ unuz et ipsis cā suspicionis legitima. p̄ ponatur ad cōvidēc nō recusatū p̄ tinet cognitio ipsius recusatōis ita q. corā eo h̄. p̄ pari t ab eo diffinir at ubi nō cēt clausula. s. dicta. tūc ad arbitros ē cūdū. ut cō li. vi. de offi. dele. si h̄. rō dictat. l. di. cōsuetudo. plurimis no. b. q. licet duo nō sint plurimi dicuntur tñ plures. nā hic duo ponuntur exēpla sic. xxviii. di. christiano. nam qd v. prima rō. q. prouide v. prima auētas. ueniam v. primū exemplū. tertio. xxviii. q. iii. de illicita. canonice qz causa cōdēnatōis suberat. s. contumacia que cā ē condēnatōnis t depositōis. j. e. q. ix. decernimus. t q. ista fuit cā quare fuit condēnatū inuit līa p̄cedēs. qz nō occurrit tē. unde sequit. denuo. i. iterū. prius. n. per contumaciā pro confesso t ita. p̄ conuicto habitus ē. ut in p. e. decernimus. sed pōt dici cum laur. q. iste non fuit contumax. quia statim in prima uoce dāmauit cū sibi esse inimicū libellū recusationis porrigēdo qd sufficit. C. de iudi. l. ul. ar. ii. q. vi. bidū v. si quis ipsius. undō non fuisse illa bona causa condēnationis sed. canonice fuit condemnatus. quia criminā suberant t ita canonice quo ad cām. t erant criminā manifesta. ppter famam sed nō notoria ille tamen uolens satisfacere iūn uocauit cū postea bis nō tñ iste fuit contumax. h̄ tñ ipso q. dixit cūsibi ēē inimicū erat exemptus a iurisdictione eius fīm hu. t la. qui dixit q. sīa poſta in cū lata ab eo fuit lata a iudice non suo. ergo ipso iure